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GÖREVE DAVET !

  

Sayın Millet Vekillerimiz;

  

Sizler, bizim adımıza, benim,onun, bunun verdiği oylarla
seçilmiş ve Kütahya'mıza hizmet için VEKİL olmuş
değerli insanlarımızsınız..

  

Vatandaşın adına orada vekilsiniz!...
Benim adıma vekilsiniz !...
Herkesin adına vekilsiniz !...

  

Siz, Ahmet, Mehmet değil artık... "biz"siniz..
Bu "Biz" olan topluluğun gönlüne ADIYLA 43 yıldır taht kurmuş,
Kah acı..Kah tatlı günler geçirtmiş olan ÇINARIMIZ..EFSANEMİZ
Şanlı KÜTAHYASPOR'UMUZ öldürülüyor...

  

Birileri karar vermiş, adım adım uygulamaya konulmuş..
Canının gitmesi bekleniyor...

  

Bir gün duyuyoruz; "Kütahyaspor'un yerine kurduk" diyor..
Tepkiyi alınca da, "Kütahya gençleri için kurduk" diyor..
Kütahya gençleri için kurulan takım yarışmacı olamaz..
Yetiştirici olur..Yetiştirici takımda ise tamamen genç
çocuklarımız yer alır..30 yaşında kemale erişmişler değil..

  

Bir insan bu kadar çelişki içinde olamaz..
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Bir takım ilinin adını taşıyorsa, o ilin tümünü temsil ediyordur.
Bu takım bu gün amatörde, yarın 2.ligde, başka gün de süper
ligde olabilir.
Bu değeriyle ölçü olmaz.. Ölçü, adıyladır.

  

İşte şimdi , tüm Kütahya'lının takımı gasp ediliyor.
Bütün gelirleri (kime soruldu ise) elinden alınmış,
tamamen ortada bırakılmıştır.
Bizim bildiğimiz, yaşadığımız sürece otogar çıkışı pul yapıştırma
işi, ezelinden beri KÜTAHYASPOR'undur.
ama şimdi gidip bakın, 3 günlük takım adına 2 YTL.alınıyor.
Bu paranın eskisi gibi KÜTAHYASPOR'a gitmesi gerekir.

  

Ayrıca; 4.Mayıs'tan itibaren bıçak gibi kesilen otopark paraları
"Bloke ediliyor" denmişti. Otopark biletleri Kütahyaspor
adına kesilmeye devem etti. Yani, adeta cezalandırıldı.
Davul ve tokmak misali..
Sonuçta, tekrar Kütahyaspor'a temmuz 
ortasında verilme kararına  kadarki  paralar,
* Halen blokede duruyor mu?

  

*Duruyorsa esas sahibi olan Kütahyaspor'a ne zaman verilecek?

  

*Durmuyorsa, nereye harcanmıştır?

  

*Kütahyaspor tesisleri, elektrik borcu sebebiyle karanlıkta iken,
telefonları çalışmaz iken, üşüyen futbolcuyu ısıtmak için
yakacak doğal gaz parası bulamaz iken; şehrin, sıcacık lüks otelinde 
kamp yapan takım kimdir? Kimindir?

  

*Bu takımın paraları KÜTAHYASPOR'un gelirleri (otogar-Halı saha vb.)
gaspedilerek tedarik edilmiştir.
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Bu reva mıdır Sayın Vekillerim?

  

Bu yeni takım kimin için...
Kime hizmet için...
VE KİME KARŞI KURULMUŞTUR..

  

Sizler, vekillerimiz olarak bunları LÜTFEN EN KISA ZAMANDA SORUN..

  

Bizim adımıza sorun..
Binlerce Kütahyaspor taraftarı adına sorun!

  

LÜTFEN İLGİLENİN !..

  

Bu şehrin sahipsiz olmadığını herkes bilsin...

  

LÜTFEN ! Verilmiş haklarımızı geri istiyoruz !..

  

06.10.08
--www.kutahyasporum.com--

  

***
NOT: Bu yazımız, ulusal spor sitesi AJANSSPOR'da
aşağıdaki LİNK'te
yayınlanmıştır:
http://www.ajansspor.com/futbol/amatorfutbol/h/20081008/
milletvekillerini_goreve_cagirdilar.html

  

******
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 NOT:Bu yazı eski sitede 483 kez okundu..
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